

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	254	254	0	8	10	9	61	166	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	480	480	0	17	10	11	74	368	0
из них женщин	367	367	0	2	2	9	64	290	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Общесобольничный медицинский персонал																					
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	аэроакустический фактор	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная									неонизирующее излучение
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1/10034	* Главный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2/10034	Заместитель главного врача по медицинской части	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3/10034	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4/10034	Главная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
5/10034	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6/10034	Врач-эпидемиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

7/10034	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8/10034	Врач-психотерапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9/10034	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10/10034	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11/10034	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Отделение «Телефон доверия»

12/10034	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13/10034	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/10034	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

ПОЛИКЛИНИКА

1.1. Диспансерное отделение

15/10034	Врач-сексолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16/10034	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
17/10034	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Регистратура

Кабинет врача-психиатра участкового

18/10034А	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18/10034-1А (18/10034А)	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18/10034-2А (18/10034А)	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18/10034-3А (18/10034А)	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18/10034-4А (18/10034А)	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18/10034-5А (18/10034А)	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19/10034А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19/10034-1А (19/10034А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19/10034-2А (19/10034А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19/10034-3А (19/10034А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19/10034-4А (19/10034А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19/10034-5А (19/10034А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Кабинет активного диспансерного наблюдения и проведения амбулаторного принудительного лечения

20/10034	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
21/10034	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22/10034	Социальный работник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Кабинет врача-психиатра детского участкового

23/10034	Врач-психиатр детский участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24/10034	Врач-психиатр детский участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

25/10034	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
26/10034	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
27/10034	Логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет врача-психиатра																			
28/10034А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
28/10034-1А (28/10034А)	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
28/10034-2А (28/10034А)	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
28/10034-3А (28/10034А)	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
28/10034-4А (28/10034А)	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
29/10034А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
29/10034-1А (29/10034А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
29/10034-2А (29/10034А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
29/10034-3А (29/10034А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
29/10034-4А (29/10034А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
Кабинет врача-психиатра детского																			
30/10034	Врач-психиатр детский	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
31/10034	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
32/10034	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
Психотерапевтический кабинет																			
33/10034	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
34/10034	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Кабинет медико-психологической помощи																			
35/10034А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
35/10034-1А (35/10034А)	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
35/10034-2А (35/10034А)	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
36/10034А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
36/10034-1А (36/10034А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
36/10034-2А (36/10034А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
36/10034-3А (36/10034А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
37/10034	Социальный работник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
38/10034	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Кабинет медико-психологического консультирования																			
39/10034А	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет

39/10034-1А (39/10034А)	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
39/10034-2А (39/10034А)	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
39/10034-3А (39/10034А)	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
Психиатрический дневной стационар																	
40/10034	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
41/10034	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
42/10034	Специалист по социальной работе	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
43/10034	Инструктор по трудовой терапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
44/10034	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
Отделение амбулаторной судебно-психиатрической экспертизы																	
45/10034	Заведующий отделением амбулаторной судебно-психиатрической экспертизы-врач-судебно-психиатрический эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
46/10034А	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
46/10034-1А (46/10034А)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
46/10034-2А (46/10034А)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
46/10034-3А (46/10034А)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
46/10034-4А (46/10034А)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
46/10034-5А (46/10034А)	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
47/10034	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
48/10034	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
49/10034	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
50/10034	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
51/10034	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
СТАЦИОНАР																	
Приемное отделение																	
52/10034	Врач приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
53/10034	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
54/10034	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
55/10034	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
56/10034	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет
Отделение первого психиатрического эпизода																	
57/10034	Заведующий отделением первого	2	3.3	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет

98/10034	Врач-психиатр		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
99/10034	Старшая медицинская сестра		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
100/10034	Медицинская сестра процедурной		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101/10034А	Медицинская сестра палатная (постовая)		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101/10034-1А (101/10034А)	Медицинская сестра палатная (постовая)		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101/10034-2А (101/10034А)	Медицинская сестра палатная (постовая)		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101/10034-3А (101/10034А)	Медицинская сестра палатная (постовая)		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102/10034	Сестра-хозяйка		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
103/10034А	Санитар		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
103/10034-1А (103/10034А)	Санитар		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
103/10034-2А (103/10034А)	Санитар		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
103/10034-3А (103/10034А)	Санитар		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
103/10034-4А (103/10034А)	Санитар		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
103/10034-5А (103/10034А)	Санитар		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

УИ-е общенсихиатрическое отделение

104/10034	Заведующий общенсихиатрическим-врач-психиатр		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
105/10034	Врач-психиатр		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
106/10034	Старшая медицинская сестра		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
107/10034	Медицинская сестра процедурной		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
108/10034А	Медицинская сестра палатная (постовая)		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
108/10034-1А (108/10034А)	Медицинская сестра палатная (постовая)		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
108/10034-2А (108/10034А)	Медицинская сестра палатная (постовая)		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
108/10034-3А (108/10034А)	Медицинская сестра палатная (постовая)		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
109/10034	Сестра-хозяйка		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
110/10034А	Санитар		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
110/10034-1А (110/10034А)	Санитар		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
110/10034-2А (110/10034А)	Санитар		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
110/10034-3А (110/10034А)	Санитар		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
110/10034-4А	Санитар		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

(110/10034А)		Общепсихиатрическое отделение для обслуживания детского населения																				
111/10034	Заведующий общепсихиатрическим отделением для обслуживания детского населения-врач-психиатр детский	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
112/10034	Врач-психиатр детский	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
113/10034	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
114/10034	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
115/10034А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
115/10034-1А (115/10034А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
115/10034-2А (115/10034А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
115/10034-3А (115/10034А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
116/10034	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
117/10034А	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
117/10034-1А (117/10034А)	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
117/10034-2А (117/10034А)	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
117/10034-3А (117/10034А)	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
117/10034-4А (117/10034А)	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
118/10034	Логопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
119/10034	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
Кабинет функциональной диагностики																						
120/10034	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
121/10034	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
122/10034	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
Стоматологический кабинет																						
123/10034	Зубной врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
124/10034	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
Физиотерапевтический кабинет																						
125/10034	Врач-физиотерапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
126/10034	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.3	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
127/10034	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.3	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
128/10034	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	
Рентгенологический кабинет																						
129/10034	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	

130/10034	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131/10034	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Клинико-диагностическая лаборатория																							
132/10034	Врач клинической диагностической лаборатории	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
133/10034	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
134/10034	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
135/10034	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Общебольничный немедицинский персонал																							
136/10034А	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
136/10034-1А (136/10034А)	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
136/10034-2А (136/10034А)	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
137/10034	Специалист по социальной работе	2	3.2	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
138/10034	Специалист по социальной работе	2	3.2	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139/10034	Дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Планово-экономический отдел																							
140/10034	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационный отдел																							
141/10034	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/10034	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ																							
143/10034	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144/10034	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145/10034	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146/10034	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147/10034	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148/10034А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148/10034-1А (148/10034А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148/10034-2А (148/10034А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148/10034-3А (148/10034А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149/10034	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/10034	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/10034	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152/10034	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПИЩЕБЛЮК																							
153/10034	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/10034А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

154/10034-1А (154/10034А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154/10034-2А (154/10034А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2024


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)  (подпись) Новикова О.В.
(Ф.И.О.) 09.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)  (подпись) Глотов А.П.
(Ф.И.О.) 09.08.2024
(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)  (подпись) Ржевская Н.К.
(Ф.И.О.) 09.08.2024
(дата)

Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе
(должность)  (подпись) Руженкова В.В.
(Ф.И.О.) 09.08.2024
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)  (подпись) Буянова Л.В.
(Ф.И.О.) 09.08.2024
(дата)


Главная медсестра
(должность)  (подпись) Трубаева И.Н.
(Ф.И.О.) 09.08.2024
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)  (подпись) Ефимова О.В.
(Ф.И.О.) 09.08.2024
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)  (подпись) Дух В.А.
(Ф.И.О.) 09.08.2024
(дата)

Заведующий 2-го общепсихиатрического отделения
(должность)  (подпись) Шевченко С.В.
(Ф.И.О.) 09.08.2024
(дата)

Заведующий 5-го общепсихиатрического отделения
(должность)  (подпись) Жигулина О.В.
(Ф.И.О.) 09.08.2024
(дата)

Инженер
(должность)  (подпись) Ильин С.В.
(Ф.И.О.) 09.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1518

(№ в реестре экспертов)

Юраков С.Н.

(Ф.И.О.)

31.07.2024

(дата)

(подпись)

№ п/п	№ документа	Дата	Имя	Подпись	Ф.И.О.	Специальная оценка условий труда
1	1518	31.07.2024	Юраков С.Н.		Юраков С.Н.	Специальная оценка условий труда не проводилась
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						